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Jämsän kaupunki sai koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen 
tasoittamiseen perusopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa vuosille 2021-
2022 kohdennettua valtion erityisavustusta Opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä yhteensä 145 000 €. Avustuksen käyttöaika oli 
1.8.2021 – 31.12.2022. Erityisavustuksen omarahoitusosuus oli vähintään 
5 % eli hankkeeseen oli arvioitu käytettävän yhteensä 152 632 €. 
 
Hanke toteutui suunnitellusti ja siihen käytettiin yhteensä 167 436 €. 
Varhaiskasvatus käytti hankkeeseen 81 209 € ja perusopetus 86 227 €. 
 
Valtion erityisavustus oli tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien 
vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen 
liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten 
parantamiseen varhaiskasvatuksessa sekä oppimiseen, 
oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien 
ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja 
perusopetuksessa. 
 
Varhaiskasvatuksessa avustusta voitiin käyttää tukitoimiin niiden lasten 
kohdalla, joiden tuen tarve on lisääntynyt tai joiden tuen tarpeeseen ei ole 
pystytty riittävästi vastaamaan koronaepidemian aikana. 
 
Pitkittynyt korona-aika toi lapsille, nuorille sekä heidän perheilleen 
monenlaisia haasteita. Vuoden 2020 ja 2021 etäopetusjaksot 
perusopetuksessa muuttivat koulun lukuvuosirytmiä ja etenkin oppilaiden 
sosiaalinen hyvinvointi sekä onnistuneet osallisuuden kokemukset jäivät 
monilta toteutumatta. Koronavaikutuksiin suunnatun valtionavustuksen 
avulla pystyttiin resursoimaan oppilaiden ja varhaiskasvatuksen lasten 
tueksi lisää henkilöstöä.   
 
Avustus käytettiin hankesuunnitelman mukaisesti varhaiskasvatuksessa  
kolmen kokoaikaisen ryhmäavustajan palkkaamiseen. Perusopetuksessa 
avustus jaettiin oppilasmäärän mukaisesti yhtenäiskoulualueille. Avustus 
käytettiin nuoriso-ohjaajan palkkaamiseen Kuoreveden yhtenäiskoulun 
alueelle, kolmen resurssiopettajan palkkaamiseen Jämsänjoen 
yhtenäiskoulun alueella sekä tehostettuun oppilaanohjaukseen 
Jämsänkosken yhtenäiskoulun alueella. 
 
Varhaiskasvatuksessa avustuksella palkattujen avustajien työpanos 
kohdennettiin niihin ryhmiin, joissa on alle 3-vuotiaita lapsia. Avustajien 
työpanoksen avulla on mahdollistunut lasten yksilöllisempi huomioiminen 
sekä toiminnan toteuttaminen päiväkotien arjessa on helpottunut. 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26§ 

Sivistyslautakunta päättää toimialueellaan avustuksista ja 
kehittämishankkeisiin osallistumisesta taloussuunnitelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen 

tasoittamiseen varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen vuosille 2021-
2022 kohdennetun valtion erityisavustuksen loppuselvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.  
 
Katja Pohjoismäki poistui klo 18.00. 


